Se não for vendido, será realizado o 2º leilão
no dia 08/04/2026 no mesmo horário e condições.

ENCERRAMENTO DO LEILÃO: Os bens que não receberem ofertas ficarão disponíveis para
repasse até as 17:00 horas, podendo ser prorrogado enquanto houver disputas.

LANCE MÍNIMO: R$ 468.750,00 (quatrocentos e sessenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais).
OBS: Nos termos do art. 843 do CPC, tratando-se de penhora de bem indivisível, o equivalente à
quota-parte do coproprietário ou do cônjuge alheio à execução recairá sobre o produto da alienação
do bem).

DESCRIÇÃO DO BEM: Apartamento 302, do Edifício Viena, localizado na Rua Aureliano Lessa,